
PRZETARGI

OG£OSZENIE
 o przetargach nieograniczonych o wartoœci poni¿ej 60.000 euro

Gmina RogoŸno reprezentowana przez Burmistrza RogoŸna Bogus³awa Janusa, 
z siedzib¹ w Urzêdzie Miejskim w RogoŸnie przy ul. Nowej 2, 

64- 610 RogoŸno   tel.067/26-84-400, fax 067/26-18-075, 
e-mail um@rogozno.pl

og³asza przetargi nieograniczone na :

1 . W y k o n y w a n i e  w  r o k u  2 0 0 6  a n a l i z  u r b a n i s t y c z n o -  
   architektonicznych lokalizacji inwestycji wraz z przygotowaniem projektu  
      decyzji:
           - o warunkach zabudowy, 
           - o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

2. Wykonywanie robót geodezyjnych na terenie Gminy RogoŸno 
     w roku 2006.

3. Wykonywanie wycen gruntów, budynków, lokali mieszkalnych 
     i u¿ytkowych oraz inwentaryzacji budynków i lokali 
     w Gminie RogoŸno w roku 2006.

   Udzia³ w przetargach mog¹ braæ oferenci spe³niaj¹cy wymogi okreœlone w art. 
22 i 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówieñ Publicznych (Dz. U. Nr 
19 , poz. 177 ze zmianami) oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Specyfikacjê Istotnych Warunków zamówienia mo¿na odebraæ w siedzibie 
zamawiaj¹cego (pok. nr 18) lub zostanie przes³ana poczt¹ na pisemne zamówienie 
z³o¿one listownie, faksem lub poczt¹ elektroniczn¹.  

W przetargu na wykonywanie robót geodezyjnych i w przetargu na wykonywanie 
wycen gruntów, budynków, lokali mieszkalnych i u¿ytkowych zamawiaj¹cy:
         - dopuszcza sk³adanie ofert czêœciowych,

- nie dopuszcza sk³adania ofert wariantowych.
W przetargu na wykonywanie analiz urbanistyczno- architektonicznych lokalizacji 
inwestycji Zamawiaj¹cy nie dopuszcza sk³adania ofert czêœciowych jak równie¿ 
wariantowych.

Kryterium oceny ofert - cena  100 %
  Oferty nale¿y sk³adaæ w terminie do 16. 12. 2005 r. do godz. 10:00

w siedzibie Zamawiaj¹cego, pokój nr 15 ( Kancelaria).
Termin zwi¹zania  ofert¹ 30 dni od daty up³ywu terminu sk³adania ofert. 

Osobami uprawnionymi do kontaktów  z oferentami s¹ pracownicy Wydzia³u 
Gospodarki Nieruchomoœciami, Rolnictwa i Ochrony Œrodowiska: 

1.  w sprawach przetargu na wykonywanie analiz urbanistyczno-
         architektonicznych - Renata Bukowska tel. (067) 26-84-417
         i Euzebiusz Rogiñski tel. (067)26- 84-415. 
2.  w sprawach przetargu na wykonywanie  robót geodezyjnych, 
         przetargu na wykonywanie wycen gruntów, budynków, lokali
         mieszkalnych i u¿ytkowych -  Halina Dobras tel. (067) 26- 84 -418
         i Euzebiusz Rogiñski tel. (067) 26- 84 -415.

Otwarcie ofert nast¹pi 16.12.2005 w sali nr 20 Urzêdu Miejskiego w RogoŸnie o godz. 
-    10:15 - przetarg na wykonywanie analiz urbanistyczno- 
                 architektonicznych,
-    10:45- przetarg na wykonywanie wycen gruntów, budynków, 
                 lokali mieszkalnych i u¿ytkowych,
-    11:15-  przetarg na wykonywanie robót geodezyjnych.

DY¯URY RADNYCH

- 05.12.05r. - Czes³aw Gruszka
- 12.12.05r. - Henryk Janka
- 19.12.05r. - Henryk Janus

Radni pe³niæ bêd¹ dy¿ury w Urzêdzie Miejskim, 
00 00pokój nr 11 w godz. od 14 - 16

INFORMACJA GMINNEGO OŒRODKA 
POMOCY SPO£ECZNEJ

W  ROGO•NIE
,

Terminy wyp³at œwiadczeñ rodzinnych w miesi¹cu grudniu 2005 roku 
w Banku Spó³dzielczym przy ul. Krótkiej 9c 

w godzinach od 9:00 do 16:00
wg nastêpuj¹cego harmonogramu :

dnia 15 grudnia - nazwiska od A do J
dnia 16 grudnia - nazwiska od K do O
dnia 19 grudnia - nazwiska od P do ¯

Na podstawie art. 3b ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorz¹dowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) podaje siê 
do publicznej wiadomoœci listê osób, które spe³ni³y wymagania 
formalne okreœlone w og³oszeniu Burmistrza RogoŸna o konkursie na 
stanowisko Kierownika Gminnego Oœrodka Pomocy Spo³ecznej 
w RogoŸnie:

Lp. Imiê i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Marzena Br¹czewska RogoŸno

    Burmistrz
(-) in¿. Bogus³aw Janus

W imieniu Zespo³u Zak³adów Opieki Zdrowotnej
Profilaktyka, Diagnostyka, Leczenie Sp. z o. o. w Warszawie

 Z A P R A S Z A M
 na badania w ramach programu badañ profilaktycznych 

z zakresu Raka sutka (Mammografia) - Panie od 50 do 69 roku ¿ycia.

Badania te (finansowane przez Wielkopolski Oddzia³ Wojewódzki 
Narodowego Funduszu Zdrowia) s¹ bezp³atne dla wszystkich 

ubezpieczonych pacjentek.
Istnieje mo¿liwoœæ przebadania 131 kobiet.

Na badanie nale¿y zg³osiæ siê z dowodem osobistym.
Badania odbêd¹ siê :

07.12. 2005 r.  w godz. 8:00 -13:00 i 14:00 – 20:00
08.12. 2005 r. w godz. 9:00 – 13:00 i 14:00 – 19:00

i przeprowadzone zostan¹ w ambulansie medycznym 
zlokalizowanym przy Szkole Podstawowej nr 3 w RogoŸnie, 

ul. Seminarialna 16.
Zapisy telefoniczne na listê badañ pod numerem Urzêdu 

Miejskiego w RogoŸnie  26-84-400 od dnia 02.12.2005 lub osobiœcie 
w Punkcie Informacyjnym Urzêdu w dniach 5 i 6. 12. br. w godz. 

9:00 – 14:00
Istnieje równie¿ mo¿liwoœæ rejestracji osobistej w dniu badania 

(w przypadku wolnych miejsc). Istnieje równie¿ mo¿liwoœæ 
wykonania odp³atnych badañ z zakresu:

 profilaktyki raka sutka (mammografia) dla Pañ w wieku 
od 40 do 49 lat – 72,-z³

profilaktyki osteoporozy (densytometria) dla Pañ i Panów 
w wieku powy¿ej 20  lat - 15 z³,

profilaktyki Przewlek³ej Obturacyjnej Choroby P³uc (spirometria) 
dla Pañ i Panów w wieku powy¿ej 20 lat -  15 z³

Burmistrz
              (-) in¿. Bogus³aw  Janus

 



PRZEBIEG REALIZACJI 
PRZEDSIÊWZIÊCIA PN. „BUDOWA 

KANALIZACJI ODCINAJ¥CEJ DOP£YW 
ŒCIEKÓW DO JEZIORA ROGOZIÑSKIEGO 

I RZEKI WE£NY  ETAP I”
(z wy³¹czeniem etapu Ia)

Listopad 2005 roku.

Wed³ug stanu na dzieñ 31 paŸdziernika br. Przedsiêbiorstwo 
„Ata-Technik” z Budzynia wybudowa³o: 7000,00 mb 
kanalizacji podciœnieniowej, 498,00 mb kanalizacji t³ocznej, 
4549,00 mb przy³¹czy podciœnieniowych (od kolektora 
podciœnieniowego do studni) i zamontowa³o 221 studni 
podciœnieniowych (bez wyposa¿enia). Wykonano nowe 
nawierzchnie ulic: Nowej i M.Poznañskiej. Prace 
odtworzeniowe wykonano na ulicy Goœcinnej i Placu K. 
Marcinkowskiego. 
W miesi¹cu listopadzie prowadzono prace zwi¹zane 
z budow¹ kolektorów sanitarnych i przy³¹czy w ulicach: 
Lipowej, Topolowej, S³onecznej, Smolary, Leœnej. 
K o n t y n u o w a n o  b u d o w ê  k o l e k t o r a  t ³ o c z n e g o  
w ul. Fabrycznej. Przyst¹piono do budowy kolektora 
grawitacyjnego od przepompowni g³ównej na terenie 
oczyszczalni œcieków w kierunku ulicy Fabrycznej. 
Kontynuowano wykonywanie przy³¹czy wraz  z monta¿em 
studni  podciœnieniowych  na posesjach przy 
ul. W.Poznañskiej i M.Poznañskiej. W listopadzie 
prowadzono równie¿ roboty drogowe polegaj¹ce na 
wymianie krawê¿ników z wykonaniem œcieku pod³u¿nego 
w pasie drogowym, w którym umieszczono kolektory 
kanalizacji sanitarnej oraz regulowano istniej¹ce krawê¿niki 
w pasie, w którym robót zwi¹zanych z budow¹ sieci 
kanalizacyjnej nie prowadzono. Dokonywano napraw 
odtworzeniowych chodników oraz prowadzono prace 
zwi¹zane z wykonaniem nowych nawierzchni  ulic: 
Koœciuszki, Kotlarskiej, W. Poznañskiej, bêd¹cych w ci¹gu 
drogi wojewódzkiej oraz W. Poznañskiej i Boguniewskiej, 
stanowi¹cych ci¹gi dróg powiatowych. Kontynuowano 
prace wykoñczeniowe budynku stacji podciœnieniowej VS2 
na Smolarach. Od 28 listopada prowadzone s¹ prace 
zwi¹zane z monta¿em urz¹dzeñ technologicznych w stacji 
VS2.

Realizatorzy Projektu („Ata Technik” , Inspektor Nadzoru 
i Archeolog) wystawili faktury na ³¹czn¹ kwotê  
3.109.838,25 z³ (co stanowi 20,77% wartoœci Projektu), 
w tym  Wykonawca robót  Przedsiêbiorstwo Gramowscy 
„ATA TECHNIK” z Budzynia wystawi³o faktury na kwotê 
3.061.279,25 z³.

Wszystkie zobowi¹zania w stosunku do realizatorów 
Projektu s¹ uregulowane.

  

„Budowa kanalizacji odcinaj¹cej dop³yw 
œcieków do Jeziora Rogoziñskiego i 

rzeki We³ny – etap I”Z/2.30/I/1.2/329/04

Stypendia
Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego

w dziedzinie kultury
,

Stypendia w dziedzinie kultury przyznawana siê osobom zajmuj¹cym siê 
twórczoœci¹ artystyczn¹, upowszechnianiem kultury oraz opiek¹ nad 
zabytkami.
Mog¹ ubiegaæ siê o nie funkcjonuj¹ce w sferze kultury podmioty, 
zamierzaj¹ce podj¹æ okreœlone dzia³ania na rzecz podniesienia w³asnych 
kwalifikacji.

Stypendia daj¹ szansê na pog³êbienie wiedzy dotycz¹cej zarówno samej 
kultury, jak te¿ sposobów jej upowszechniania. Stwarzaj¹ tak¿e mo¿liwoœæ 
doskonalenia warsztatu twórczego lub wykonawczego tak¿e przez podjêcie 
dodatkowych studiów lub sta¿y, co wymaga du¿ych nak³adów finansowych.

O stypendia mog¹ ubiegaæ siê zarówno osoby fizyczne we w³asnym 
imieniu jak i instytucje oraz inne jednostki organizacyjne dla swoich 
kandydatów.

Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawieraæ:  
 -       dane osobowe ( imiê i nazwisko, adres, wykszta³cenie) 
         kandydata,
- informacje o dorobku twórczym, artystycznym, naukowym, 

popularyzatorskim, konserwatorskim lub innym wraz z 
dokumentacj¹,

- program stypendialny obejmuj¹cy : cel, na który ma byæ 
przeznaczone, plan pracy w okresie pobierania stypendium oraz 
termin jej zakoñczenia.

Wniosek nie mo¿e byæ pozytywnie za³atwiony w przypadku :
-      z³o¿enia po terminie,
- braków formalnych.

W przypadkach uzasadnionych, Zarz¹d zastrzega sobie prawo do 
rozpatrywania wniosków z³o¿onych po terminie.
Stypendia przyznaje Zarz¹d Województwa Wielkopolskiego 
w oparciu o propozycje powo³anej w tym celu komisji kwalifikacyjnej. 
W jej sk³ad wchodz¹:

- Dyrektor Departamentu Kultury i Sztuki Urzêdu 
   Marsza³kowskiego Województwa Wielkopolskiego,
- Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

                  i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu,
- Przewodnicz¹cy Komisji Kultury Sejmiku 

                 Województwa Wielkopolskiego,
- Prezes Towarzystwa Muzycznego im. Henryka 

                Wieniawskiego.
Wnioski o przyznanie stypendium w roku 2006, przyjmowane s¹ 
w Departamencie Kultury i Sztuki Urzêdu Marsza³kowskiego Województwa 
Wielkopolskiego do dnia 31 grudnia 2005 roku.

Marsza³ek Województwa Wielkopolskiego
61 - 713 Poznañ, al. Niepodleg³oœci 18

tel. (061) 852 60 07,  854 19 88, fax 854 19 88

SPORT  DZIECI  I  M£ODZIE¯Y

W Dzienniku Ustaw Nr 226 (poz. 1942) ukaza³o siê Rozporz¹dzenie Ministra 
Sportu z dnia 31 paŸdziernika 2005 roku w sprawie dofinansowania zajêæ ze 
œrodków Funduszu Zajêæ Sportowo - Rekreacyjnych dla Uczniów.
O przyznanie œrodków mog¹ ubiegaæ siê kluby sportowe dzia³aj¹ce w formie 
stowarzyszenia  oraz inne organizacje pozarz¹dowe, które w ramach swojej 
statutowej dzia³alnoœci realizuj¹ zadania z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej wœród dzieci i m³odzie¿y.
Przepis ten okreœla :
        - warunki i tryb przyznawania œrodków, 

- tryb sk³adania wniosków o przyznanie dofinansowania zajêæ,
- dane jakie powinien zawieraæ wniosek o przyznanie dofinansowania 

zajêæ,
- tryb przekazywania œrodków z Funduszu,
- wysokoœæ dofinansowania zajêæ.

Dofinansowanie ze œrodków Funduszu mo¿e byæ przeznaczone na zajêcia 
realizowane od dnia 1 stycznia 2006 roku
Wnioski o dofinansowanie zajêæ sk³ada siê do dnia 15 grudnia 2005 roku na 
adres : 

Minister Sportu
Al. Ró¿ 2, 00 - 559 Warszawa

tel.(022) 522 33 99, fax (022) 826 21 72
www.msport.gov.pl


	Strona 1
	Strona 2

